

FA 10

Faktúra FV 110004

Dodávateľ: **Sveržovský podnik služieb**
SVEPOS s.r.o.
Sveržov 29
08602 Gaboltov
Slovensko

IČO: 36720003 DIČ 2022305373 IČ DPH: SK2022305373
 Okresný súd Prešov odd. Sro, vložka č.18141/POkresný súd Pre
 Tel.: 054 4794182 E-mail: svepos@sverzov.sk
 Fax: 054 4884711 WWW

VS: **110004**
 KS: 0008
 SWIFT

Dátum dodania/pzp: **10.03.2011** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **10.03.2011** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **24.03.2011** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF11000003 Stredisko:

Oberateľ: IČO: 00322628 DIČ 2020624705 IČ DPH:
 Tel.: 0544794182 Fax: 0544884711
 E-mail: sverzov@sverzov.sk

Obec Sveržov
Sveržov 29
08602 Gaboltov

Konečný príjemca:
 Spoločná úradovňa obcí okresu
 Bardejov
 Dlhý rad 16
 08501 Bardejov

Faktúrujeme Vám za:

| p.č. | PLU | Názov | Počet mj | Cena bez DPH | | | Orientačná cena s DPH | | |
|------|------|--------------------------------------|------------|--------------|-----------|-----|-----------------------|-----------|-----|
| | | | | za mj | DPH spolu | [%] | za mj | DPH spolu | [%] |
| 1. | 6436 | Náboje do spinkovača 484/06 | 6,000 kr | 0,37 | 2,22 | 20 | 0,44 | 2,66 | 5,0 |
| 2. | 6737 | Zošívač 400 LACO H | 1,000 ks | 3,01 | 3,01 | 20 | 3,61 | 3,61 | 5,0 |
| 3. | 6738 | Odspinkovač /24 | 1,000 ks | 0,40 | 0,40 | 20 | 0,48 | 0,48 | 5,0 |
| 4. | 6845 | Spony 472/50 mm | 10,000 ks | 0,43 | 4,30 | 20 | 0,52 | 5,16 | 5,0 |
| 5. | 7009 | Plastový obal preihľadný s chlopňami | 54,000 ks | 1,97 | 106,38 | 20 | 2,36 | 127,66 | 5,0 |
| 6. | 7070 | Plastový obal s chlopňami | 7,000 ks | 0,45 | 3,15 | 20 | 0,54 | 3,78 | 5,0 |
| 7. | 6442 | Lepiaca páska 50x66 priesvit.TESA | 1,000 ks | 1,07 | 1,07 | 20 | 1,28 | 1,28 | 5,0 |
| 8. | 6560 | Lepidlo | 7,000 ks | 1,13 | 7,91 | 20 | 1,36 | 9,49 | 5,0 |
| 9. | 6856 | Nožnice 8,5 gumená rúčka | 1,000 ks | 0,55 | 0,55 | 20 | 0,66 | 0,66 | 5,0 |
| 10. | 6999 | Nožnice kovové stredné 18cm | 2,000 ks | 2,37 | 4,74 | 20 | 2,85 | 5,69 | 5,0 |
| 11. | 6934 | Potvrdenka s juxtou číslovaná | 75,000 ks | 0,93 | 69,75 | 20 | 1,12 | 83,70 | 5,0 |
| 12. | 7095 | Pravítko 30 cm | 1,000 | 0,27 | 0,27 | 20 | 0,32 | 0,32 | 5,0 |
| 13. | 6735 | Špendlíky farebné | 4,000 ks | 0,32 | 1,28 | 20 | 0,39 | 1,54 | 5,0 |
| 14. | 6439 | Zvýrazňovač 8852/4 | 2,000 ks | 2,57 | 5,14 | 20 | 3,09 | 6,17 | 5,0 |
| 15. | 6441 | Pritt Ergo 2 refill 4,2mm náplň | 4,000 ks | 2,02 | 8,08 | 20 | 2,43 | 9,70 | 5,0 |
| 16. | 7096 | Pripínačky | 1,000 | 0,78 | 0,78 | 20 | 0,94 | 0,94 | 5,0 |
| 17. | 6861 | Guma kombinovaná | 3,000 ks | 0,19 | 0,57 | 20 | 0,23 | 0,68 | 5,0 |
| 18. | 6808 | Poradač pákový 8 cm mramor A4 | 2,000 ks | 1,07 | 2,14 | 20 | 1,29 | 2,57 | 5,0 |
| 19. | 7064 | Pero solidly 0,5 | 3,000 ks | 0,23 | 0,69 | 20 | 0,28 | 0,83 | 5,0 |
| 20. | 7065 | Pero sorento 0,7 | 8,000 ks | 0,38 | 3,04 | 20 | 0,46 | 3,65 | 5,0 |
| 21. | 6444 | Post-IT 75x75mm | 4,000 ks | 2,16 | 8,64 | 20 | 2,59 | 10,37 | 5,0 |
| 22. | 6858 | Blok kocka 9x9x5 biely | 2,000 | 0,47 | 0,94 | 20 | 0,57 | 1,13 | 5,0 |
| 23. | 6860 | Popisovač čierny | 12,000 | 0,29 | 3,48 | 20 | 0,35 | 4,18 | 5,0 |
| 24. | 6170 | Eurobal A4/100 matný | 300,000 ks | 0,02 | 6,00 | 20 | 0,02 | 7,20 | 5,0 |
| 25. | 7071 | Kalkulačka citizen SDC | 3,000 ks | 8,07 | 24,21 | 20 | 9,68 | 29,05 | 5,0 |
| 26. | 6813 | ETIKETY univerzálne 63,5x38 | 7,000 ks | 0,55 | 3,85 | 20 | 0,66 | 4,62 | 5,0 |
| 27. | 6855 | Etiketa na hárku 24 ks | 2,000 ks | 4,88 | 9,76 | 20 | 5,86 | 11,71 | 5,0 |
| 28. | 6435 | Odkladacia mapa s 3 chlop. 253 | 200,000 ks | 0,10 | 20,00 | 20 | 0,12 | 24,00 | 5,0 |
| 29. | 7022 | Strúhadlo stolové Sakota | 1,000 ks | 5,51 | 5,51 | 20 | 6,61 | 6,61 | 5,0 |
| 30. | 7068 | Ceruza č.2 | 2,000 ks | 0,10 | 0,20 | 20 | 0,12 | 0,24 | 5,0 |
| 31. | 6812 | Samolepiaca záložka 12x50 neón | 1,000 ks | 1,14 | 1,14 | 20 | 1,37 | 1,37 | 5,0 |
| 32. | 6815 | Dovolenkový lístok | 2,000 ks | 0,55 | 1,10 | 20 | 0,66 | 1,32 | 5,0 |
| 33. | 6059 | Papier A4/80g MOTIF All in One | 120,000 ks | 3,35 | 402,00 | 20 | 4,02 | 482,40 | 5,0 |